Monaum o Opojy 3amoc/IeHNX ¥ PAIHO AHTA’KOBAHMX JINIA

1. Bpoj cucTeMAaTH30BAaHUX PAAHHX MeCTa IPeMa HHBOY KBAJH(UKANHja

Panno mecto Ipeamer Huso CucreMTH30BaHA VYkynan 6poj Ykynas 6poj
kBanupukanuje HOpMa 3aII0CJICHUX Ha 3aII0CIICHHX Ha
Heoapeheno Bpeme onpeheno
IpeMa HUBOY (y mpoueHTHMa)
KBalM(pUKaImja
(y mponeHTHMA)
pedepenTa 3a mpaBHE - 4. 50.00 50.00 0.00
KaJ[POBCKE U
a/IMUHHUCTPAaTHBHE
TI0CJIOBE
lle¢ pauyHOBOACTBA 4. 100.00 100.00 0.00
Jlomap/majctop - 3. 100.00 100.00 0.00
oZipKaBama 0.00
Yucraunna - 1. 482.22 382,22 100.00
JlupeKTop ycraHoBe - 7.1 100.00 100.00 0.00
HacraBHuk paspenne - 7.1 1000.00 500.00 100.00
HacTaBe 6.1 400.00 0.00
HacraBHuK npeMeTHe
HaCcTaBe
HacraBHuk mpeamMeTHe dusuka 7.1 60.00 0,00 60.00
HacTaBe
HacraBHUK npeaMeTHE Yysapu npupoze 7.1 10.00 0.00 0.10
HaCcTaBe
HacraBHUK npeaMeTHE EHrmecku je3uk 7.1 190.00 190.00 0.00
HacTaBe
HacraBHUK npeaMeTHE Hcropuja 7.1 70.00 30.00 40.00
HacTaBe
HacraBHuk npenMeTHe Matemarnka 7.1 177.78 88.89
HacTaBe 4.1 88.89
HacraBHuk npenmeTHe Bepcka HacTaBa - 7.1 90.00 0.00 15.00
HacTaBe TpaBOCJIABHA 6.1 75.00
HacraBHuk npenMeTHe DU3NUKO U 7.1 120.00 100.00 20.00
HacTaBe 3pPaBCTBEHO
BAaCIIUTamkHC
HacraBHuk npenmeTHe Nudopmarrka u 7.1 40.00 20.00 10..00
HACTaBe padyHapcTBO 4.1 0.00 10.00
HacraBHuKk npeameTHe TexHuka u 7.1 80.00 80.00 0.00
HacTase TEXHOJIOTHja
HacraBHUK npeaMeTHE Lprame, ciaukame, 6.1 5.00 5.00
HacTase Bajarbe
HacraBHUK npeaMeTHE Pycku jesux 6.1 88.89 88.89
HAcTaBe
HacraBHuK npeaMeTHe Cprckn/Matepmu 7.1 188.89 144.44 44.45
HacTaBe Je3MK
HacraBHUK npeaMeTHE JInKoBHa KyJITypa 6.1 50.00 50.00 0.00
HACTaBe
HacraBHUK npeaMeTHE Teorpaduja 7.1 70.00 70.00 0.00
HACTaBe
HacraBHUK npeaMeTHE Buonoruja 7.1 80.00 80.00 0.00
HACTaBe
HacraBHUK npeaMeTHE My3unuka Kyarypa 6.1 50.00 50.00 0.00
HACTaBe
HacraBuuk npenmerse
HACTaBe
HacraBHuk npeameTHe Xemuja 7.2 40.00 40.00 0.00
HACTaBe
Crpy4HHU capaJHUK - 7.1 100.00 100.00 0.00
eiaror
Crpy4HH capaJHUK -
[ICHXOJIOT
Crpy4HH capaJHUK - - 7.1 50.00 50.00 00.00
oubsorexap /
HOTOTEKap /
MeJjaTeKkap
Cekperap ycTaHoBe - 7.1 100.00 100.00 0.00
IlearomKky acCUCTEHT -
ITomohHHK HpeKTopa -
2.  Ykynau 0poj 3anocjenux Ha oapeleHo Bpeme
Ykynan 6poj 3amocieHux Ha oapeleHo Bpeme
Huso 7.1 6.1 3. 1
KBasmpuKaImje
VYkynaun 6poj 3,89 1,69 0,99 0 1

3aII0CIICHHUX Ha
onpeheno Bpeme

3. VYkynau 6poj 3anocieHnx Ha Heoapel)eHo BpeMe npeMa HUBOY KBATHpUKAIMja




VYxynan 6poj 3anocieHux Ha Heoapel)eHo BpeMe IpeMa HUBOY KBalH QUKaIHja

Huso
KB (HKanuje

7.1

6.1

4.

3.

VYxynan 6poj
3aII0CIICHUX Ha
HeonpeheHo
Bpeme

16,04

5

15

3,82

4. Bpoj pagHo aHra)KOBaHMX JHIA MPeMa 0CHOBY aHra:K0Bam-a (paj BaH pagHor oaHoca): 0

5.  Ykynau 0poj 3amocenux Ha Heopel)eHo Bpeme KojuMa je paxHH OXHOC NPECTAO0 MO HHJI0 KOM OCHOBY Y MPETXOAHO]j
KaJIeHIapCKOj rOAUHH, 0AHOCHO 2020.ronunn

Ykynan 6poj 3anocjieHuX Ha Heoapel)eHo BpeMe KojHMa je pagHH 0OHOC PeCTA0 10 OHJI0 KOM OCHOBY Y NPETX0HOj KAJIEHAAPCKO]j
TOHHH
Huso 7.1 6.1 4. 2. 1.
KkBaMpHKanyuje
VYxynas 6poj 1 0 0 0 1
3aII0C/IEHUX Ha
HeonpeheHo
BpemMe

6. Ykynan Gpoj HoBo3amocJieHHX Ha HeoJapel)eHO Bpeme U oipeheHO BpeMe y CBOjCTBY NPUNIPABHUKA Y IMPETXOAHO]
KaJIEeHIapCKOj rOAUHH, 0AHOCHO 2020.roqunn

TOHHH

Ykynan 6poj HoBo3anocJIeHNX Ha HeoJpeleHo BpeMe U opel)eHO BpeMe y CBOjCTBY NPHUIIPABHUKA Y MPETX0/HOj KAJIEHIAPCKOj

Hugo
KBaTH(pUKaIHje

7.1

6.1

4.

2.

1.

VYkynas 6poj
HOBO3aIOCICHHX
Ha HeozapeheHo
BpeMe

0

0

0

0

0

VYkynas 6poj
HOBO3aIOCICHHX
Ha ozapeheHo
BpEMeE y CBOjCTBY
HPUIIPaBHHKA

7. YkynaH Opoj HoBo3amocJieHUX Ha HeoJpeheHo Bpeme u oipeheHO BpeMe y CBOjCTBY NPHIPABHUKA Y OKBUPY /103B0JbEHOT

npoueHTa o1 70% y Texkyhoj kajeHaapcKkoj roauHu, oqHocHO 2021.roquHn

YkynaH 6poj HoBo3anmocJeHNX Ha HeogpeheHo Bpeme H opel)eHO BpeMe y CBOjCTBY NPHIIPABHHKA Y OKBHPY 103B0OJbEHOT MPOLEHTA
01 70% y Texkyhoj kajeH1apckoj roaiuHu

Huso
KBaJMpUKaIMje

7.1

6.1

2.

1.

VYkynaun 6poj
HOBO3aMOCICHUX
Ha HeoxpeheHo
BpeMe

0

0

0

0

VYkynaun 6poj
HOBO3aMOCICHUX
Ha onpeheno
BpEMeE y CBOjCTBY
[PUIIPaBHUKA

8. YkynaH 6poj HoBo3amoc/ieHUX Ha HeoJpel)eHo BpeMe U opel)eHO BpeMe y CBOjCTBY NPUIIPABHUKA U3HAJ 103B0/bEHOT

npouenTa o1 70% y Tekyhoj kajiengapckoj roqunu, ogHocHo 2021.roaunu

KaJIEeHIAPCKOj O IHHH

Ykynas 6poj HoBo3anocJIeHHX Ha HeogpeheHo Bpeme u oapeleHo Bpeme y cBOjCcTBY H3HAJ 103B0/beHOT NpoLeHTa 011 70% y Tekyhoj

Huso
KBaJMpuKaImje

7.1

6.1

4.

2.

1.

VYkynaun 6poj
HOBO3aMOCICHUX
Ha HeonpeheHo
Bpeme

0

0

0

0

0

VYkynaun 6poj
HOBO3aMOCICHUX
Ha onpeheno

IIPHIIPaBHHKA

BpeMe y CBOjCTBY







